U47. l$.mü.Wln. — Bi$d^fiU9b*eriinmPlu$ßmhetUiifidie8iißum^

detKMen WtMkemtmt dmrdk 0«a vem Madilmid und verUSki demtMen
eii^p« AcfjtetifltfM-

h nomlDe saiiete et individue trinitatis Rebiobertus (sie) dei

gratia sanete patauieiwis eoeleaie episcoput Vniuenis ehristi fldelibas

in perpetuum Amen. Diaertk buiiia mundi malia de die in dieoi magis

ac magis inualesccntibus Pauci sunt et Rari, qui uel ecdesfas in

ehristo fundare uel fundatas et penuria rerum attenuatas largicione

cieniosinarum suaruni ad laudeni et seruitium dei stndeant rohorare.

Ideoque necessarium est valde, vt nos, qui pontificalis furigiinur ufiicio

dignitatis, si quos ad hoc feriiore sancti spiritus inucnerirnns accensos,

eos non solum verbo exhorlaciunis confouere sed et de propriis faeui-

tatibus sanctum ipsorum proposifum in quantnm possurnus studeamus

promouere. Hinc est, quod nos piani et sanctain circa iirtmumendum

dei seruiciuin Nobilis et jllu.stris viri domini Ottonis de Maehlant

deuotioneni considerantes ipsum in fundacione ecclcsiaruni dei pie et

sanete deaudanteoi de facultatibas eeclesie beati Stepbani protbomartiria
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et nostre prout potnimus adiunare studuimns. Ipse niininim cum bero-

dem poasesnonem snamoi seeundom caroem non haberet in terria,

Cristum omnis patrimonU sni beradem aiM eonatitiiere Tolena in eelia

Cenobiam quoddam Cirsterciensis (sie) ordinis in bonore Beate dei

genitricis in Pawmgartonpei ge fundauit, Alterum denique iuxta riuum

Saebnich in territorio paterne horcditatis sue in honore heati Johan-

nis apostoli et ewangoliste fiin(l:tvit Ipsumque eenobium iarge satis

prediis, siluis, pratis, pascuis roi)Usquc aliis dotauit atque ditauit

Tradiditque eidcm Monasterio Castrum suum in Saebnich cum Omni-

bus eidem Castro attinentibns cultis et incultis. viis et inviis. aquis

aquarumque decursibus, pratis, pascuis et jus littoris quod StegRecht

in wlgo dicitur cum piscacionibua in alueo danubii et omnia alia

jura in ipso dnnubio et in littore eiiudem damäm a loeo, vki ünim-

lus baidenpach intrat in danubium in ascenau mpra vsque ad fMNft-

htm nusia rupium Cattrum domine helcki» ^ partem silue, que

beinwalt Toeatnr» quam ab Heinrico tnmaduoeato RatiapoDeoai Hein-

rieo duee Austrie et Conrade Marcbione anDuentibiia cemparauit

Porro ne aliqua lia de termiois ipaios ailue postmodani poaait oriri,

nea et terminoa ipaiua distinetos buic aeripto juaaimiis aimotari.

P^otradontur (aic) siqnidem termini ipaiua ailue a loeo , vbi fluuioa